
 
 
 
j.nr. 5995/LHB  
 
 

 
Referat af møde den 25. marts 2008 i boligprojekt Giber Å, Mårslet.  

Afholdt kl. 17:00 i MTH´s mandskabsvogn 
 

 
Deltagere: Ejerforeningen Giber Å v/ Jette Korneliussen, Ole Jespersen, Susanne Nielsen, Søren 
Christensen og Michael Thomsen, arkitekt Brian Skinhøj, advokaterne Jon Søberg og Katty Busack. 
 
 
Gæsteparkeringsladser: 
 
Brian Skinhøjs plan med 14 gæsteparkeringspladser har været forelagt Trafik og Veje, som 
mundtligt har meddelt, at Politi ikke kan godkende vinkel-p-pladser. Brian Skinhøj har derfor lavet 
ny plan med længdeparkeringspladser, som skal behandles på torsdag. Den nye plan viser 17 p-
pladser. 
 
Ejerforeningen kan ikke acceptere en reduktion fra 27 til 17 p-pladser. 
 
I lokalplanen er der en illustrationsplan, hvor der er anvist 27 vinkel- p-pladser. 
 
Der foreligger intet skriftligt afslag, da sagen endnu ikke har været på dagsorden hos Trafik og 
Veje. Sagen sat på dagsorden til på torsdag. 
 
Ejerforeningen foreslår, at den oprindelige plan med 27 vinkelrette p-pladser indsendes, således at 
der kan opnås et begrundet skriftligt afslag, i stedet for at få godkendt et projekt, som 
Ejerforeningen ikke kan godkende.  
 
Det blev aftalt, at Jon Søberg skal kontakte Trafik og Veje for at høre om det er muligt at få 
dispensation fra Politi, idet de 27 p-pladser er tidligere godkendt af Trafik og Veje ved mail af 
2.11.2007 fra Hanne Lau Mikkelsen til Brian Skinhøj. 
 
Det skal i den anledning påpeges, at man har været meget tro overfor lokalplanen. 
 
Kontaktpersonen hos Trafik og Veje er Kirsten Hvid. 
 
Jon Søberg meddeler således Trafik og Veje pr. mail, at de to tidligere fremsendte forslag med hhv. 
14 og 17 gæsteparkeringspladser trækkes tilbage og at der kommer et nyt forslag med 27 p-pladser. 
Mailen skal sendes cc til Ejerforeningen. 
 
Ole Jespersen ønsker opdateret adresseliste. 
 



Jette Korneliussen ønsker oplyst, hvem der skal have tilsendt opkrævninger vedr. Julsø Ejendomme 
A/S´s to boliger. Der bliver svaret, at opkrævningerne kan sendes til Søberg Advokater A/S, som vil 
videresende opkrævningerne. 
 
Mødet slut. 
 
 
Referent Katty Busack. 


